Hymel Sed et lammie midauerit
 manus lactauerit canulos suos
 filia p̄li mei cruce his q̄si strutō
 in deserto Deleth Adhesit
 lingua lacten̄ ns ad palatū eius
 in sin: ^{parvuli} Puruli peccerit panem et nō
 erat qui frāget eis be
 Qui uescerat voluptuose ita ēt
^{interierunt}

48
 in vijs suis ^{nutribantur} Qui nutribat in cœ
 ccis amplexati sūt stercola
 illam ^{conuertere} Et maior facta ē
 iniquitas filie p̄li me i pēto
 sodomitum q̄ subūsa ē in moni
 to et nō cepit i ca manus
 Iclim uilem ^{Lamenta} q̄ntē ad dñm te
 uī tūm Zan

antidicōs nazarei eio nunc m
 tidicē lacte rubicūdīcōs choic
 antiquo saphyro pulchores
Heth Demigta ē sup carbonē
 facies co rū et nō sūt cognita
 in plate is Adhesit cutis eoni
 ossibus aruit et stā est q̄si
 inq. num **Heth** **Oelius**

46
 fuit occis̄ gladio q̄m it̄ffis fa
 mc q̄m iſi extabuerunt q̄ſi
 pti aſterili tate ter reſoth
Qano mulier misericordi
 coxer̄ filios ſuos ſei ſit cib̄ c
 a rū iotricione filic pli
Qano. **Qano.** **Cōplentia**
 mei Capb Cōplentia
 inuofuroē ſui effuorū iotriga

cionis sic et suæd igne i syon i
 decuorauit fida mætac uis
 Lamech Nō crediderit reges
 tice et vniuersi habitatores orbis
 q̄ ingredetur ho shs i uniuerso
 p portas uram Jeru
 salem quiter ad diuinum
 decum tu um Lamentacio Tertia

47
 racio ilheremic pphe te
 ccordac dñc qd accideit nob
 iniueret et espice obprobriu
 nostrum heditas nra usq; e
 ad alienos domoune ad extra
 ncos Pupilli fci sumo abs
 q; p̄c matres nre quasi vidue
 Ilquaz nram pecuñabibi

ligna nr̄a p̄cio Qpauius
 Ceruicib; nr̄is muabam̄ lassis
 nō dabant̄ requies Egypto
 domo manus et assuris ut sani
 ramur pane Pr̄cs nr̄i p̄c
 cauerit et nō sūt et nos inq̄tates
 corū portauimus Scruī diū
 ti sūt nostri et nō fuit q̄ r̄omēt

48
 de manu corū In animab;
 nr̄is astēbamus panē nobis a fa
 cic gladij in deserto Defecit
 gaudiū cordis nr̄i usus ē in luc
 m̄ chorū nr̄ Cecidit coroā
 capins nr̄i ve nob̄ q̄a peccauūs
 Prop̄ta mestū sc̄m̄ ē in dolōe cor
 nr̄i i deo q̄teneb̄ti sūt oculi

nū **Tu autem dñe i eternū**
permaneb et solū tuū i genera
cione et gñacionem Qua
re in ppetuū obliuiscēis nostrī de
relinquēs nos i longitudinē dic
rum Cōute nos dñe ad te
et quātemur innouadics nros
sicut a principio Sed pī

cīens repulish nos iatus es q̄ta
 nos vchementer **Jrlm vrlm**

comiterere ad dñm dñm tuum

Post bñdictus & eius dn̄i immediate dicatur Kyrieleison Cum ceteris p
 ordine. ut in officio diei ētene domini Hoc die sc̄o: mane hora debita
 pmo loco fit consecratio ignis illo ordine q̄ in missali continetur. Cantor
 tñ solicite pordinet ut pontifex de eacruha procedat ad bñdicendū igne
 cum plena et p̄ata processione. vīg eum ministris acolitis ceroferariis thurib
 erneib; & alijs ad id necessarijs neq̄ uoluant hinc mō. Si cu
 ruerentur procedant & p̄ agant ipm ignis bñdictionem: Qua p̄acti intet
 chorūm choratorib; cantantib; bipmū Inuentor rulli. Et choro repetente p̄mis
 emuldem hymnū: Interim aut pontifex cum ministris ascendat ad altare manus Re
 liqua aut pars processions. p̄uta ceroferarii thuribularius & qui cuncte deferunt ac
 duo acoliti ligati usib; quorum primus ampulam sacri christiani. & secundus dn̄i
 pullam sacri olei in manib; tenet. Sicut reuerteretur in medio chori: Quidus cibis
 in ordine positis diaconis accedit ad locum confectum p̄ta ubi solet duci
 ep̄la: T̄ bñdicat ceterum cantando uoce resonant. Exultet iam anglica. Sicut
 aut̄ thus tenet uixta cum unius clericis: Quo bñdicto stetit cum eo inter
 duos acolitos p̄ditos. Post hec in me dicantur prophecie. s̄. In principio canticū
 usq; ad finem. sicut in Missali & q̄ta huic e descriptum: Quidus finitis: pontifex
 cum tota processione et cetero: descendit ad consuetudinē fontis choratores ribus
 cantantib; & ex se forū. Et choro repetente primum eius uersum ut in oī
 continent: Et dum puenit. ad fontem pontifex cum ministris & processione
 supradictis more solito circuat ipm fontem. Videat aut cantor aut eius
 succendor ut ordine inst̄ sint positi circa ipm fontem: Primo a parte occidentali
 stet pontifex uixta quē a p̄te dextra diaconus & simili subdiaconis loctutus
 penes chānum aut uno ceroferarii. & p̄cas subdiaconum. Alius ceroferarius
 huc a p̄te aut orientali sicut acoliti tenentes christina & oleum et inter eos
 vero magis facie ad pontificē usi lūcta acolitos. Iste et hic thuribularius et nauicula
 ametidie at una cruce. & a septentrione alia. Iste aut ordine ea sollempnē ipius
 fontis tenebunt mūstri p̄dicti. p̄totam etiam sedim osuentides sep̄ obliuata. Cōse
 at fonte et catata letaria videat p̄fessio ad choru. Cator̄ i hōante alta uoce Kyrie
 pascalis pontifex aut accedit ad altare p̄fendendo osm̄. Missale sic in Missali con
 necetur: In fine at p̄fesse Agno no de p̄x dñi. Si choro incipiāt alta uoce ad
 dn̄i annū ut sequit̄.